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Ohne Titel, 1970, Kohle auf Papier, 14-teilig, je 29,6 X 21 cm
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k. ‘Rafael Ferrer
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Ohne Titel, 1969, Kohle, Pastell Te Da. AeX a2 o= sl b 70
Graphit auf Papier, 44 x 35,5 cm
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Ohne Titel, 1969, Kohle, Pastell, Graphit auf Papier, 35,5 x 44 cm
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Ohne Titel, 1969, Kohle, Pastell, Graphit auf Papier, 35,5 x 44 cm

A A R R R R R N N N N N R R R




-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-




Ulrike Rosenbach
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Yayol Kusama

Netpainting, 1953, Ol auf Papier, 34,3 x 39,5 cm



Antonio Calderara

Ohne Titel, Aquarell auf Papier, 18 x 18cm



Rune Mields

Verlorene Orte: Klosterkirche
S. Apollonia, 2003,

Graphit, Aquatec auf Papier,
65,5x 52 cm



Verlorene Orte: Klosterkirche
zur Zelle, 2003,

Graphit, Aquatec auf Papier,
65,5x 52 cm



Verlorene Orte: Klosterkirche
S. Maria Magdalena, 2003,
Graphit, Aquatec auf Papier,
65,5 x 52 cm




Verlorene Orte: Klosterkirche
Maria im Tempel, 2003,
Graphit, Aquatec auf Papier,
65,5x 52 cm




Verlorene Orte: Klosterkirche
S. Elisabeth, 2003,

Graphit, Aquatec auf Papier,
65,5x 52 cm







Gérard
Gasiorowski

LES REGRESSIONS: RETOUR A UN STADE
ANTERIEUR DE DEVELOPPEMENT AFFECTIF ET
MENTAL - Les chapeaux

1973

Acryl auf Papier

je 36 x44 cm




LES REGRESSIONS: RETOUR A UN STADE
ANTERIEUR DE DEVELOPPEMENT AFFECTIF ET
MENTAL - Les chapeaux

1973

Acryl auf Papier

je 36 x44 cm




LES REGRESSIONS: RETOUR A UN STADE
ANTERIEUR DE DEVELOPPEMENT AFFECTIF ET
MENTAL - Les chapeaux

1973

Acryl auf Papier I
je 36 x44 cm l




Rafael Ferrer, Ladder, Kohle, Pastell, Aquarell auf Papier, 30 x 40 cm
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Gottfried Honegger

Relief imprimer, 1868, Lithographie und Pragung, Auflage 25 , 46,5 x 37 cm









John
Wesley

Bird Lady, 1965, Farbserigraphie auf Papier (aus « 11 Pop Artists ») , 60,5 x 76 cm



Klnstler Titel Jahr Technik HOhe | Breite ID
Bonalumi ohne Titel 1971 mixed media auf Karton 72,7 50 367
Calderara ohne Titel 1965 Aquarell auf Papier 18 18 365
Ferrer ohne Titel 1970 Kohle auf Papier, 14-teilig 29,6 21 362
Ferrer Kdln 1970 Kohle auf Papier, 4-teilig 42 29,1 363
Ferrer ohne Titel 1969 Kohle, Pastell, Graphit auf 44 35,5 375

Papier
Ferrer ohne Titel 1969 Kohle, Pastell, Graphit auf 35,5 44 380
Papier
Ferrer Ladder 1970 Kohle, Pastell, Aquagrell auf 30 42 385
Papier
Gasiorowski LES REGRESSIONS: Retour a un stade 1973 Acryl auf Papier 40,4 33,2 383
anterieur de developpement affectif et
mental - Les chapeaux
Honegger Relief Imprimer 1968 Lithographie und Pragung, 46,5 37 372
Auflage 25
Kusama ohne Titel (Netpainting) 1953 Ol auf Papier 34,3 39,5 364
Mields Verlorene Orte: Klosterkirche S. Maria 2003 Graphit, Aquatec auf Papier 65,5 52 386

Magdalena




Rosenbach

Rosenbach

Rosenbach

Rosenbach

Rosenbach

Rosenbach

Steinberg

Wesley

© Fur den gesamten Inhalt liegt das Copyright bei der
Galerie Jollenbeck — Michael Nickel und bei den Autoren.

Glorreiche Wilde sehen sich nach Griinden um

Und wo ist meine Zukunft

Weiblich?

Kleingestricktes

DHYan Suite, Engel

Hier bist du zuhause, meine Kleine.

Annuit Coeptis

Bird Lady

Alle angegebenen Preise sind freibleibend.
Gerichtsstand ist KOIn

1983

1980

1983

1980

1983

1985

1965

Graphit, Farbstift auf Papier
Graphit, Farbstift auf Papier
Graphit, Farbstift, Aquarell auf
Papier

Graphit, Farbstift auf Papier
Graphit, Farbstift auf Papier
Graphit, Farbstift, Aquarell,

Collage auf Papier

Farblithographie

Siebdruck auf Papier

29,7

29,7

29,7

29,7

29,7

29,7

43,3

60,5

42

42

42

42

42

42

55,7

76

391

392

393

394

395

396

398

366
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